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SURAT TUGAS
No. 057/STM-D/FH-UEU/II1/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : AHLUDDIN SAIFUL AHMAD, S.H, M.H
No. Dosen / NIP © 7647 /02171210000

NIDN / NIDK : 0324018702

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : JL. PRAMUKA GG. TEKNIK NO.8 RT 01/01

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW401 Hukum Administrasi Negara 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 LAWS501 Hukum Lingkungan 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
3 LAWS503 Hukum Acara Mahkamah Konstitusi 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Hukum
an

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.
NIP. 220070835
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Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN

Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Hukum Acara Mahkamah Dosen : AHLUDDIN SAIFUL AHMAD , S.H, M.H
Konstitusi
Kode MK dan Kelas : LAWS503 KHO001
Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (KHIB307)
Jumlah Mahasiswa 1 48
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan
PerteKmuan Tanggal/Jam | Dosen/Ruang | Jenis | Peserta Rencana_ Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Gatatan Status
e Perkuliahan Dosen
7647 -
AHLUDDIN
Jumat, 31 SAIFUL teori constitutional review dan teori constitutional review dan
1 Maret 2023 AHMAD , S.H, | Teori 42 peradilan konstitusi makeup Tatap Muka dilan konstitusi OK Selesai
13:00-15:30 | M.H class 23/3/23 peradilan konstitus|
Ruang :
KHIB207
7647 -
AHLUDDIN latar belakang per_nbgntukan latar belakang per_nbe_ntukan
. Mahkamah Konstitusi dan Mahkamah Konstitusi dan
Kamis, 30 SAIFUL memahami kedudukan memahami kedudukan
2 Maret 2023 AHMAD , S.H, | Teori 46 o Tatap Muka L OK Selesai
13:00-15:30 M.H Mahkamah Konstitusi dan. Mahkamah Konstitusi dan_
. Sistem Kekuasaan Kehakiman Sistem Kekuasaan Kehakiman
Ruang : di Indonesia di Indonesia
KHIB307 ’ ’
7647 -
AHLUDDIN KP sesi 3 tgl 06/04/2023 karakteristik hukum acara
Rabu, 12 April | SAIFUL karakteristik hukum acara Mahkamah Konstitusi dalam
3 2023 AHMAD , S.H, | Teori 45 Mahkamah Konstitusi dalam Tatap Muka ] OK Selesai
10:00-12:30 M.H menyelesaikan perkara- menygle§a|kan perkara-perkara
. o] onstitusional
Ruang : perkara konstitusional
KHIB307
7647 -
AHLUDDIN
Kamis, 13 April | SAIFUL ke K umum hukum ke k umum hukurm
4 2023 AHMAD , SH, | Teori| 44 |2SPeiaspekumum nhukum Tatap Muka | 2SPeX-aspeik umum hukum OK Selesai
. . acara Mahkamah Konstitusi acara Mahkamah Konstitusi
13:00-15:30 M.H
Ruang :
KHIB307
7647 -
AHLUDDIN
Kamis, 4 Mei | SAIFUL hukum acara pengujian hukum acara pengujian Undang-
5 2023 AHMAD , S.H, | Teori 42 Undang-Undang terhadap Tatap Muka Undang terhadap UUD 1945 OK Selesai
13:00-15:30 M.H UUD 1945
Ruang :
KHIB307
7647 -
AHLUDDIN
Kamis, 11 Mei | SAIFUL penyusunan permohonan penyusunan permohonan
6 2023 AHMAD , S.H, | Teori 43 pengujian undang-undang Tatap Muka [ pengujian undang-undang OK Selesai
13:00-15:30 M.H terhadap UUD 1945 terhadap UUD 1945
Ruang :
KHIB307
7647 -
AHLUDDIN hukum acara memutus
Jumat, 19 Mei | SAIFUL sengketa kewenangan hukum acara memutus sengketa
7 2023 AHMAD , S.H, | Teori 42 K o Tatap Muka [kewenangan konstitusional OK Selesai
13:00-15:30  |M.H onstitusional lembaga negara lembaga negara
g 9
Ruang : makeup class 18/05/23
°]
KHIB307
7647 -
AHLUDDIN enyusunan permohonan
Kamis, 8 Juni | SAIFUL &erxutus senp keta penyusunan permohonan
8 2023 AHMAD , S.H, [ Teori 46 K E titusional Tatap Muka [ memutus sengketa kewenangan [ OK Selesai
13:00-15:30 M.H | ewenangan konstitusiona konstitusional lembaga negara
RuUang : embaga negara
g
KHIB307
7647 -
AHLUDDIN
9 %g‘;t 16 Juni iﬁl’agé SH, | Teori 39 :ukym acara Perselisihan Tatap Muka hukuln'] acara Perselisihan Hasil oK Selesai
. . asil Pemilihan Umum Pemilihan Umum
13:00-15:30 M.H
Ruang :
KHIB207
10 Kamis, 22 Juni | 7647 - Teori 42 penyusunan permohonan Tatap Muka [ penyusunan permohonan OK Selesai
2023 AHLUDDIN penyelesaian perselisihan hasil penyelesaian perselisihan hasil
13:00-15:30 SAIFUL pemilihan umum pemilihan umum
AHMAD , S.H,
M.H
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Ruang :
KHIB307
7647 -
AHLUDDIN
. . hukum acara penanganan hukum acara penanganan
Senin, 10 Juli | SAIFUL erkara perselisihan hasil erkara perselisihan hasil
11 2023 AHMAD, S.H, | Teori| a7 [|PeTkarap . Tatap Muka | PeTkarap . oK Selesai
: . pemilihan Gubernur, Bupati pemilihan Gubernur, Bupati dan
10:00-12:30 M.H ) )
. dan Walikota Walikota
Ruang :
KHIB206(H)
7647 -
AHLUDDIR enyusunan permohonan enyusunan permohonan
Kamis, 6 Juli SAIFUL pen{:/m anan perkara pengn ananperkara
12 2023 AHMAD, S.H, | Teori| 40 |Penangananperkara Tatap Muka | PEna@nganan perkara oK Selesai
13:00-15:30 M.H perselisihan haS|lI pemlllha_n perselisihan haS|_I pemlllhgn
’ ’ Rl:]ang . Gubernur, Bupati dan Walikota. Gubernur, Bupati dan Walikota.
KHIB307
7647 -
AHLUDDIN
Kamis, 13 Juli | SAIFUL hukum acara pembubaran hukum acara pembubaran partai
13 2023 AHMAD , SH, | Teori| 43 | w6 8teaP Tatap Muka | o P parall ok Selesai
13:00-15:30 | M.H partai p P
Ruang :
KHIB307
7647 - hukum acara memutus hukum acara memutus
AHLUDDIN . )
. . pendapat Dewan Perwakilan pendapat Dewan Perwakilan
Kamis, 20 Juli | SAIFUL Rakyat mengenai dugaan Rakyat mengenai dugaan
14 2023 AHMAD , SH, | Teori| 40 i e Proaiy Tatap Muka | & e Praa OK Selesai
13:00-15:30 M H pelanggaran oleh Presiden pelanggaran oleh Presiden
Ruang : dan/atau Wakil Presiden dan/atau Wakil Presiden
KHIB307 (Pemakzulan/Impechment) (Pemakzulan/Impeachment)
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@
AKADEMIK [Pt
Nama Mata Kuliah : Hukum Acara Mahkamah Konstitusi Dosen : AHLUDDIN SAIFUL AHMAD , S.H, M.H (7647)
Kode MK dan Kelas 1 LAW503 KH001
Jadwal dan Ruang 1 Kamis, 13:00 - 15:30 (KHIB307)
Jumlah Mahasiswa 48
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload ]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 31 30 12 13 04 11 19 08 16 22 10 06 13 20

Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jul Jul Jul Jul

o/ ojlo/l o 0o ojolojlolo o oololo
1. 20200401080 ARJON SAGALA Av Hv Av Av Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv Hv | v | v

2. 20210401002 = APRIALITA GHAISANI PUTRI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v
3. 20210401005 TIARA RAHMAWATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv | v Hv
4. 20210401018 = AULIA RIKA CAHYA Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv I v Hv Hv Hv Hv Hv Hv
5. 20210401020 AMADEUS YVES BIMORIBOWO Hv Hv Hv HvY Hv Hvy Hv Hv Hv HvY Hv I v Hv | v
6. 20210401023 RANDY YOSO WIBOWO Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
7. 20210401027 RAFI RAJENDRA DWINANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv
8. 20210401033 ' DINDA SEPTI RIZKYANANDA Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv

9. 20210401040 MOHAMMAD BAHRUL ULUM Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hwv

10. | 20210401053 FENNY AMARA Sv Hv Hvy Hv Hvy Hv HvY Hv HvY Hvy | v HvY Hsv Hv

11. 20210401060 SYAFIRA HAKIM Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

12. 20210401061 VERNANDA GADING PUTRI Sv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv | v Hv Hv Hv Sv | v«v

13. 20210401071 HALIZA PRAMESWARI Hv | v Hvy Hv Hvy Hv Hv Hvy HvY Hy Hv Hvy Hv Hv
TRIAWANI

14. 20210401081 PUTRI RAKEL SALSABILAH Sv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

15. 20210401082 SYAFA NUR ZAHRAARDYANTI H~v Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv
16. 20210401085 RISKA Hv Hv Hv Hv Hvy HvY HvY Hv Hv | v I v Hv Hv Hv
17. 20210401091 GUTERES MOREA SAMOSIR Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. | 20210401100 RIZKY IS'AD ZACHARY Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Av | v Hv | v

19. 20210401101 MANGARAJA JOHANN ARIEL Hv Hv Hv Sv Hv Av HvY Hv Sv Hv Hv Sv Hv Hv
SIMANJUNTAK

20. 20210401103 DELLA PUSPITA ANGGRAENI Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hwv

21. 20210401109 MUHAMMAD RIZQI PANDYA Hv Hv Av Hvy Av Hvy HvY Hv Hvy HvY Hv Hv Hv Hv

FARISY

22. 20210401111 DINDA YULIA Av Hv Sv Sv |[Hv Hv Hv Hv Sv I v |[Hv Hv [Hv Hwv
23. 20210401113 CHIKA ARANDY Hv Hv Hv Hv Hv| Hv |Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
24. 20210401117 SITI ALFINA DAMAYANTI Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv | v Hv
25. 20210401122 DINDA DWI REZQI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv I v Hv Hv
26. 20210401124 YUDHA GAIZKA PUTRA Hv | v Hv Hv Av| Hv |Hv H~v Hv Hv Hv Hv Hv Hv
27. 20210401130 SABINA ESTETIKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv HvY Hv Hwv Hv

28. 20210401149 DZAQY FADHILLAH ANGGARA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv I v Hwv Hwv

29. 20210401157 UCI RUFAIDAH TARIGAN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY HvY HvY Hvy HvY Hv Hv Hv
30. 20210401158 WINDRY DANIELLA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv I v Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv
31. 20210401170 GEO TAUFIK BAQA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv
32. 20210401175 AHMAD REZA SYAHPUTRA Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Hv Av Hv Av Hv Hv Hv
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33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

20210401176

20210401177

20210401179
20210401183
20210401188
20210401204
20210401227

20210401244

20210401248
20210401249
20210401257
20210401279
20210401287
20210401357
20220401397
20220401469

INDAH HERDIANA

RUTH SEPTY DEBORA
TAMPUBOLON

GHEA AMALIA IFADA
RIFQI ANANTA

LABIBAH HUMAIRA
ANINDA NABILA PUTRI
MOSES VALENT NATANAEL

NAROTAMA MUHAMMAD
ROBBY

MUHAMMAD IJZLAL RAMADAN
MUHAMMAD ARSYI AL FIQRI
ANNISA MULYA ROSYADI
ROLAN YANSAH

RENI ROHMAH HASANAH
BAYU RIDZKI RIADI SADONO
KHAIRUL ALWAN ALBALDAN

SITI NURHALIZA
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023
Kode : LAWS503 Kelas : KHO001 Dosen : AHLUDDIN SAIFUL AHMAD ,
S.H, M.H
Matakuliah : Hukum Acara Mahkamah Konstitusi
Prodi : Ilmu Hukum
) tugas | UTS | UAS Nilai Akhir

No NIM Nama Mahasiswa 25% | 35 % | 40 % NA Angka Huruf

1{20200401080|Arjon Sagala 80 65 55| 64,75 2,30 C+

2(20210401002|Aprialita Ghaisani Putri 80 90 75| 81,5 4,00 A

3[20210401005(Tiara Rahmawati 80 85 80| 81,75/ 4,00 A

4{20210401018|Aulia Rika Cahya 80 90 80| 83,5 4,00 A

5/20210401020|Amadeus Yves Bimoribowo 80 80 85 82| 4,00 A

6(20210401023[Randy Yoso Wibowo 80 85 85| 83,75| 4,00 A

7/20210401027|Rafi Rajendra Dwinanto 80 75 50 66,25| 2,70 B-

8/20210401033|Dinda Septi Rizkyananda 80 90 100] 91,5 4,00 A

9(20210401040{Mohammad Bahrul Ulum 80 85 80| 81,75 4,00 A
10|20210401053|Fenny Amara 80 90 100] 91,5 4,00 A
11]20210401060|Syafira Hakim 80 95 85| 87,25 4,00 A
12|20210401061|Vernanda Gading Putri 80 90 85 85,5 4,00 A
13|20210401071|Haliza Prameswari Triawani 80 90 100 91,5| 4,00 A
14|20210401081|Putri Rakel Salsabilah 80 85 60| 73,75 3,00 B
15/20210401082|Syafa Nur Zahra Ardyanti 80 90 80| 83,5 4,00 A
16[20210401085|Riska 80 85 85| 83,75| 4,00 A
17/20210401091|Guteres Morea Samosir 80 85 65| 75,75 3,30 B+
18]20210401100|Rizky Is'ad Zachary 80 80 65 74| 3,30 B+
19]20210401101|Mangaraja Johann Ariel Simanjuntak 80 80 80 80| 4,00 A
20/20210401103|Della Puspita Anggraeni 80 85 100| 89,75/ 4,00 A
21{20210401109|Muhammad Rizqgi Pandya Farisy 80 90 85 85,5 4,00 A
22|20210401111|Dinda Yulia 80 85 65| 75,75| 3,30 B+
23|20210401113|Chika Arandy 80 95 100] 93,25 4,00 A
24{20210401117|Siti Alfina Damayanti 80 85 60| 73,75 3,00 B
25/20210401122|Dinda Dwi Rezqi 80 90 70[ 79,5 3,70 A-
26/20210401124|Yudha Gaizka Putra 80 80 65 74| 3,30 B+
27|20210401130|Sabina Estetika 80 95 80| 85,25| 4,00 A
28(20210401149|Dzaqy Fadhillah Anggara 80 90 80| 83,5 4,00 A
29|20210401157|Uci Rufaidah Tarigan 80 95 80[ 85,25| 4,00 A
30{20210401158|Windry Daniella 80 85 80| 81,75/ 4,00 A
31{20210401170|Geo Taufik Baga 80 85 85| 83,75/ 4,00 A
32[20210401175|Ahmad Reza Syahputra 80 85 55| 71,75| 3,00 B
33[20210401176|Indah Herdiana 80 90 60 75,5 3,30 B+
34{20210401177|Ruth Septy Debora Tampubolon 80 90 80| 83,5 4,00 A
35[20210401179|Ghea Amalia Ifada 80 90 65| 77,5 3,70 A-
36(20210401183|Rifgi Ananta 80 87 80| 82,45 4,00 A
37[20210401188|Labibah Humaira 80 90 100] 91,5 4,00 A
38[20210401204|Aninda Nabila Putri 80 85 60| 73,75 3,00 B
39|20210401227|Moses Valent Natanael 80 90 100 91,5 4,00 A
40|20210401244|Narotama Muhammad Robby 80 80 80 80| 4,00 A
41|20210401248|Muhammad Ijzlal Ramadan 80 87 55| 72,45| 3,00 B
42|20210401249|Muhammad Arsyi Al Figri 80 80 50 68| 3,00 B
43|20210401257|Annisa Mulya Rosyadi 80 85 80| 81,75 4,00 A
44|20210401279|Rolan Yansah 80 85 75| 79,75 3,70 A-
45|20210401287|Reni Rohmah Hasanah 80 75 46,25 1,00 D
46|20210401357|Bayu Ridzki Riadi Sadono 80 85 85| 83,75 4,00 A
47120220401397|Khairul Alwan Albaldan 80 80 70 76| 3,30 B+
48|20220401469|Siti Nurhaliza 80 85 60| 73,75 3,00 B
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